
UCHWAŁA NR VI-468/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-467/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 11  października 2023 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)      Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 485 566,11 25 485 566,11

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 597 085,76 2 578 585,76

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

2 302 885,76 2 284 385,76

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 2 295 450,00 2 276 950,00

Licea ogólnokształcące 5 970 996,93 5 989 496,93

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 962 586,93 5 981 086,93

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Poświętnem 48 664,00 67 164,00

234 727 105,86 234 727 105,86

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-468/2023 Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80117 -18 500,00

-18 500,00

-18 500,00

Razem: 0,00

80120 18 500,00

18 500,00

18 500,00



BeSTia Strona 1 z 1


